

C2040-923^{Q&As}

IBM WebSphere Portal 8.0 Deployment and Administration

Pass IBM C2040-923 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/c2040-923.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

What is the proper method for restoring the security configuration touse the federated file repository?

- A. Manually update the security.xml to point to the federated file repository.
- B. Select the "Restore file repository" option via the Configuration wizard.
- C. Run subsequent ConfigEngine tasks to disable security and then re-enable security with the file repository.
- D. Populate the restore.file.* properties in wkplc.properties and run a ConfigEngine task to restore the default file repository.

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which of the following statements about setting wires on an IBM WebSphere Portal page is correct?

- A. A wire can only be created from oneportlet to another portlet on the same page.
- B. A page can have source and target portlets wires configured automatically.
- C. Wires can be created between a source JSR 168 portlet and a target legacy IBM API portlet.
- D. Wires can be either public (available to all users) or private (available to a single user).

Correct Answer: D

QUESTION 3

A portlet is available to multiple virtual portals. However, Noah does not want the marketing team virtual portal to utilize this portlet. Which of the following options offers the ability to restrict the portlet from the marketing team's virtual portal users?

- A. IBM WebSphere Portal access control
- B. Portlet security control
- C. Virtual portal restriction
- D. Virtual Member Manager

Correct Answer: A

QUESTION 4

What file contains the configuration information for multiple LDAP servers?

- A. wim-ldap-fed.xml
- B. wimconfig.xml
- C. wimconfig.xsd
- D. wim-policy.xml

Correct Answer: B

QUESTION 5

How do realms within IBM WebSphere Portal work with federatedLDAP repositories?

- A. Realms cannot be used in conjunction with federated repositories.
- B. Realms can only be used in federated repositories where the base entries overlap (for example c=us in LDAP1 and o=myco,c=us in LDAP2).
- C. Realms can be used in federated repositories except that the base entries must not overlap (for example c=us in LDAP1 and c=uk in LDAP2).
- D. Realms can only be used with federated repositories when the same user DN's exist in all repositories.

Correct Answer: C

[Latest C2040-923 Dumps](#)

[C2040-923 Practice Test](#)

[C2040-923 Braindumps](#)